UEMA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO — ULMAd
Cidade lTmvcrsltatia PAIJLO VI CO C 06352 421100Ó1-68 - FONFS 245 54611245 15 00FAX(09) 245 5882

Tlo aLeiN4.4OO.de3OI-càka SãoitMa •1

Resolução n.° 156/2000 — CEPEJUEMA

Homologa as inscrições de candidatos ao

Concurso Público para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA,

Departamento de Física Centro de Ciências

Tecnológicas - CCT.

A Vice - Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na
qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista
o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o constante na Resolução n.° 109/94 — CONSUNJIJEMA

o estabelecido no Edital n.° 13/00 — PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar as inscrições deferidas dos candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, Departamento de Física do
Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 29 dyiigosto de 2000

.1 J 7

/ Prof. ana Eline Barbosa OIheira..

Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE

Anexo à Resolução n.° 156/00 — CEPEIUEMA.

Inscrições de candidatos ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, Departamento de Física do Centro de Ciências Teenológicas — CCT.

Departamento de Letras

Número Candidatos Disciplina Classe
de ordem

01 Aranai Rabelo da Costa Física Geral Auxiliar
02 - José de Ribamar Pestana Filho Física Geral Auxiliar
03 Pedro dos Remédios Pinheiro Física Geral Auxiliar
04 Suetonio Galvão Serejo Física Geral Auxiliar
05 Carlos Antonio Angelim de Física Geral Auxiliar

Menezes
06

- Vanda Maria Gomes Física Geral Auxiliar
07 Aslan Bete Araújo Vilas Boas Física Geral Auxiliar

São Luís, 29 de Agosto de 2000